- 1 -

安徽文达信息工程学院
校办〔2022〕13 号

关于执行冬时制作息时间的通知

各院部、校直各部门:

根据《关于调整作息时间的通知》(校办〔2019〕8 号)

规定，冬时制作息从国庆假期后的首个工作日起执行。经校

长办公会研究决定,冬时制作息安排如下:

教职工:上午上班时间 8：20-11：45;下午上班时间

14：00-16：30。班车发车时间 16：40。

学 生:上午上课时间 8：30-11：45;下午上课时间

14：00-17：15。晚自习时间为 18：30-20：50。

特此通知。

安徽文达信息工程学院

2022 年 9 月 27 日

- 2 -

安徽文达信息工程学院办公室 2022 年 9 月 27 日印发